



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002392802  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 มี.ค 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): GAI กบพ.ก.1

ที่อยู่(Pur. group address): 46 ม.6 ถ.สายเอเชีย ต.หันตรา อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา 13000

ถึง (Vendor's name): บริษัท โปรร โซลาร์ กรุ๊ป จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address): อาคาร ว่องวานิช บี ชั้นที่ 15

100/25

ถ.พระราม 9

แขวงห้วยขวาง เขตห้วยขวาง

จ.กรุงเทพมหานคร 10310

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ตามอนุมัติ อ.ก.บพ.ก.1 ลงวันที่ 27 มีนาคม 2567อนุมัติจัดซื้อ  
 พัดุดหลัก ลูกถ้วยพร้อมอุปกรณ์ประกอบ จำนวน 3 รายการ  
 สำหรับงานจบผู้ใช้ไฟ (Safety Stock) ครั้งที่ 2 เลขที่  
 กบพ.ก.1(จห)(B)-C-077-2567 ด้วยวิธีประกวดราคา  
 อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา,  
 กฟจ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี เบิกจ่าย  
 จากงบผู้ใช้ไฟปี 2567 ที่ได้รับจัดสรร

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-03-001-0200	82.000	1,651.00	135,382.00
INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ชื่อ PIC จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายอรรถพร เจริญรักษ์)  
 ย. ก.บพ.ก.๑  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายอรรถพร เจริญรักษ์)  
 อ.ก.บพ.ก.๑  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) .....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002392802  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 มี.ค 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
2	1-03-001-0200 INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202 ผลิตภัณฑ์ซีลหือ PIC จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.สระบุรี	77.000 ชิ้น	1,651.00	127,127.00
3	1-03-001-0200 INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202 ผลิตภัณฑ์ซีลหือ PIC จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต	206.000 ชิ้น	1,651.00	340,106.00
4	1-03-001-0200 INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202 ผลิตภัณฑ์ซีลหือ PIC จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	93.000 ชิ้น	1,651.00	153,543.00
5	1-04-001-0015 ANIMAL BARRIER ผลิตภัณฑ์ซีลหือ PUG จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา	82.000 ชิ้น	243.00	19,926.00
6	1-04-001-0015 ANIMAL BARRIER ผลิตภัณฑ์ซีลหือ PUG จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.สระบุรี	78.000 ชิ้น	243.00	18,954.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายอรรถพร เถลิมรักษ์)  
 (นายอรรถพร เถลิมรักษ์)  
 อก.บพ.ก.๑  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายอรรถพร เถลิมรักษ์)  
 (นายอรรถพร เถลิมรักษ์)  
 อก.บพ.ก.๑  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) .....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002392802  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 มี.ค 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
7	1-04-001-0015	209.000 ชิ้น	243.00	50,787.00
ANIMAL BARRIER				
ผลิตภัณฑ์ซีลห่อ PUG จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต				
8	1-04-001-0015	89.000 ชิ้น	243.00	21,627.00
ANIMAL BARRIER				
ผลิตภัณฑ์ซีลห่อ PUG จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี				
9	1-04-001-0016	82.000 ชิ้น	421.00	34,522.00
CUTOUT BRACKET				
ผลิตภัณฑ์ซีลห่อ PUG จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.อุทุมพรพิสัย				
10	1-04-001-0016	78.000 ชิ้น	421.00	32,838.00
CUTOUT BRACKET				
ผลิตภัณฑ์ซีลห่อ PUG จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.สระบุรี				
11	1-04-001-0016	206.000 ชิ้น	421.00	86,726.00
CUTOUT BRACKET				
ผลิตภัณฑ์ซีลห่อ PUG จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายอรรถพร เถลิมนรัมย์)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 ออก.บพ.ก.๑  
 วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายอรรถพร เถลิมนรัมย์)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 ออก.บพ.ก.๑  
 วันที่(Date) .....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002392802  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 มี.ค 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
12	1-04-001-0016	92.000	421.00	38,732.00
CUTOUT BRACKET		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ชื่อ PUG จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	1,060,270.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	1,060,270.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	74,218.90
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	1,134,488.90
(หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันสี่ร้อยแปดสิบแปดบาทเก้าสิบสองสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายอรรถพร เถลิณวิทย์)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 ออก.บพ.ก.๑  
 วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายอรรถพร เถลิณวิทย์)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 ออก.บพ.ก.๑  
 วันที่(Date) .....

## สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.อุบลราชธานี, กฟอ.สระบุรี, กฟอ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)